粤医会[2019]263号

关于召开广东省医学会第七次创伤骨科学学术年会

暨第二届粤港澳大湾区创伤骨科联盟学术会议的通知

(第二轮)

各有关单位：

我会定于 2019 年 9 月 6-7 日在深圳富临大酒店召开广东省医学

会第七次创伤骨科学学术年会暨第二届粤港澳大湾区创伤骨科联盟

学术会议。大会将特邀钟世镇院士、秦岭教授等海内外著名专家作专

题演讲，欢迎广大医务人员参会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：9月 6 日下午、9 月 7日全天为学术交流，9 月 6

日下午 1：00 开始报到，7日会后撤离。

二、会议地点：深圳富临大酒店，地址：广东省深圳罗湖区和平

路 1085 号，总机：0755-25586333。

三、收费标准：①会议培训费 800 元/人（含授课费、会场费、

资料费）；②在读研究生凭有效证件免费参会，可登记学分，不含资

料。住宿标准：520 元/天/双床，260 元/天/床，预定的房间保留到

9 月 6 日下午 5:00，会议统一安排食宿，费用回单位报销。

四、学分授予：注册代表可获得省级Ⅰ类继续医学教育学分，请

携带医疗教育一卡通登记学分，会议现场授分，会后不予补录。

五、会议其它信息：9 月 6 日（星期五）下午 5:00-6:30在富临

大酒店一楼华盛殿召开创伤骨科学分会全体委员（扩大）会议,请各

委员、青年委员、学组成员、联盟成员届时必须参加。

六、以下任一方式报名：①关注微信公众号报名（二维码附后）；

②现场报名。

七、联系人：①广东省医学会学术管理与组织管理部：刘仕杰

(020-81918812)。②广州市红十字会医院:孟庆奇（13929526981） 奉

振成（18898533116）。

有关会议议程等最新消息请浏览广东省医学会网站：

www.gdma1917.cn或 www.gdma.cc。

附件：第七次创伤骨科学年会暨第二届粤港澳大湾区创伤骨科联

盟学术会议日程。（如有更新请扫描下方微官网二维码查看）

广东省医学会学术交流                        创伤骨科学分会微官网

广东省医学会

二〇一九年八月二十六日

主题词：学术交流      创伤骨科     会议     第二轮      通知

签发：李国营             核稿：陈华红           拟稿：刘仕杰

发：各有关单位                           共印：300 份

http://www.gdma1917.cn/
http://www.gdma.cc/

附件

第七次创伤骨科学年会暨第二届粤港澳大湾区创伤骨科联盟学术会议日程

会议时间：2019 年 9 月 6-7 日

会议地点：深圳富临大酒店

9 月 6 日下午议程

15:00-17:00 优秀论文宣读专家点评及颁奖大会

17:00-18:30

广东省医学会创伤骨科学分会第二届第三次全体委员会扩大会议

广东省医学会创伤骨科学分会第二届委员会第二次青年委员会议

广东省医学会粤港澳大湾区创伤骨科联盟第二次会议

广东省医学会创伤骨科学分会第二届委员会新学组成立会议

9 月 7 日上午议程

08:30-09:00
开幕式

领导及主委致辞

09:00-11:00 第一节：大师论坛

11:00-12:15 第二节：专家论坛

9 月 7 日下午日程

13:30-16:30 分会场 1（A 厅）

13:30-14:30 第一节、骨盆及髋部损伤专题（A 厅）

14:30-15:30 第二节、下肢损伤专题（A厅）

15:30-16:30 第三节、青年论文宣读专家点评专题（A 厅）

13:30-16:30 分会场 2（B 厅）

13:30-14:30 第四节、肩部及上肢损伤专题（B 厅）

14:30-15:30 第五节、前沿创新与转化医学专题（B厅）

15:30-16:30 第六节、护理专题（B厅）

闭  幕